D

Damianus Cattaneus quis fuerit, 234. Dominicani omnes ab Academia Parisiensi expulsi, & cur, 501. S. Dominicus: Translatio corporis S. Dominici celebrata, 473. Miracula illa occasione pratata, *ibid.*

E

Eboracense Concilium celebratum & ejus acta, 158.

Fa-

INDEX

719

F Amaguffa a Genuensis obessa, & capta quo die, 234. Florentini cum Bernabone bellum gerunt, 174. Cum eodem foedus sanciunt, 270. In Ecclesiam armæ movent, *ibid.* Florentini interdicto subjecti a Pontifice Maximo, 280. Quando soluti, *ibid.* De pace cum Pontifice agunt, *ibid.* Eam Pontifex denegat, & quare, 293. Conventus ad Florentinos Ecclesie conciliando indictus, & ubi coactus, 208. Pontificem inter & Florentinos pax an ante vel post schisma exortum sancta fucrit, 313. Florentini a Clemente VII. antipapa ad suam obedientiam bis solicitari, 498. Eorum in agnoscendo Urbano VI. Pontifice constans religio, *ibid.* Fortanerus Patriarcha Gradiensis Cardinalis creatus, 60. Ejus obitus quo die, & loco, *ibid.* Franciscus Carraria ab Joanne Galeatio bello petitus, 507. Ejus bellum causa, *ibid.* In Patavii principatu Franciscus filium substituit, *ibid.* Fundanus comes Roma seditionem excitat, 505. Romanos ad antipapæ partes trahere molitur, *ibid.*

G

Galeatus, *Vid.* Joannes Galeatus. Gallos inter & Anglos pax conciliata, 47. Illius pacis acta publica, *ibid.* Vid. Angli. Galli censor Pontifikatum Avenionensem abolendum, 573. Quomodo haec verba sint intelligenda, *ibid.* Gallicanum concilium in causa schismatis habitum quo anno, 582. Patrum numerus, 583. Genuensem civile pralium quo anno contigerit, 140. Eorum cum Vicecomitibus bellum, *ibid.* Pax confecta & quibus conditionibus, *ibid.* Genuensem cum Cypris bellum, 234. Genuenses Famagustam capiunt, *ibid.* Genuensem in barbaros Tunetanos expeditio, 506. Ejus expeditionis exitus, *ibid.* Gerbarum insulam capiunt, *ibid.* Genuenses urbis suæ dominum Carolo VI. Francorum Regi deferunt, 603. Quibus conditionibus, *ibid.* Graecarum rerum chronologia a Raynaldo deformata corrigitur, 247. Gregorius XI. Urbano V. succedit, 193. A Carolo IV. Imperatore & Rege Hungaricæ adversus Vicecomites opem fructu peti, 201. Cum Vicecomitibus pacem init, *ibid.* Ad Florentinos mittit Legatos, 280. Eosdem Florentinos subjicit interdicto, *ibid.* Gregorii ad Carolum IV. litera, 293. Cur pacem Florentinis denegat, *ibid.* Gregorii XI. obitus, 299. Ejus eloquio, *ibid.* Extrema Gregorii verba monentes fideles ut carerent ab hominibus seu viris seu mulieribus loquentibus visiones &c. an vera sint, & de S. Catharina Senensi intelligenda, 299. Ejus solicitorum pro cleri reformatione, *ibid.* Schisma post Gregorii obitum exortum, *ibid.*